
 

 
 

Morąg dnia 22.03.2021 

OGŁOSZENIE I PRZETARGU 

 

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Morągu  

14-300 Morąg, ul. Dąbrowskiego 24 tel. (89) 757-47-37 

ogłasza przetarg ustny nieograniczony 
na sprzedaż koparko ładowarki Fiat FB.100.2     

Przedmiot przetargu – koparko – ładowarka Fiat FB.100.2 rok prod. 2002.  

Cena wywoławcza – 28 000 zł (brutto).  

Wysokość minimalnego postąpienia – 100 zł.  

Przetarg odbędzie się w dniu 14.04.2021 r. o godz. 1000  w siedzibie Spółki przy ulicy 
Dąbrowskiego 24 w Morągu.  

Wadium w wysokości 10 % należy wpłacić na konto BANK MILLENNIUM S.A. 

48116022020000000061965216 lub w kasie spółki najpóźniej do dnia przetargu i dowód 

wpłaty przedstawić komisji przetargowej. Wadium przepada na rzecz sprzedawcy, jeżeli 

żaden z uczestników przetargu nie zaoferuje ceny nabycia co najmniej równej cenie 

wywoławczej. 

Przed przystąpieniem do przetargu osoby zainteresowane nabyciem koparko 
ładowarki mają możliwość zapoznania się z regulaminem przetargu oraz obejrzenia 
przedmiotu przetargu w godz. 1000-1200 w PWiK Sp. z o.o. w Morągu przy ulicy 
Dąbrowskiego 24 w dniach  29.03. – 09.04.2021 r.   

Osobami uprawnionymi do kontaktu są:  

Edward Żołądkowicz i Cezary Szwarc  
Osoba fizyczne biorąca udział w przetargu zobowiązana jest posiadać: dowód osobisty oraz dowód 

wpłaty wadium, a osoba reprezentująca osobę prawną dodatkowo stosowne pełnomocnictwa. 
Ostateczny termin wpłaty ceny nabycia pomniejszonej o wpłacone wadium upływa najpóźniej w ciągu 

następnych 5 dni roboczych. Umowa zostanie zawarta w terminie do dnia 30.04.2021 r. 
Prezes PWiK Sp. z o.o. w Morągu zastrzega sobie prawo przesunięcia terminu 

rozpoczęcia przetargu lub jego unieważnienia bez podania przyczyny. 

Prezes Zarządu                                                                                                               

mgr inż. Edward Żołądkowicz 


